

הדסה: בכל שבוע יש שלושה מקרים של חשד להתעללות בילדים

במקרים רבים המתעללים הם קטינים, המבצעים מעשים מגונים בילדים אחרים ■ העלייה בדיווח נובעת ככל הנראה גם מהעלייה במודעות לנושא בקרב צוותי הרפואה והחינוך

שהרבר קרה במסגרת משחק במוסד החינוכי שבו היא לומרת", הוא אומר.

חשד זה אינו כלתי מבוסס. ד"ר בנייהודה מספר כי בשנים האחרונות נרשמת עלייה במספר המקרים של התקפות ילדים כלפי ילדים אחרים בכתי הספר ובמוסדות החינוך. "אנחנו עדים לה: תנהגות מינית לא הולמת בגלל חשיפה לתכנים לא הולמים, בעיקר בכלי התקשורת. היה לנו מקרה כזה של ילדה בת עשר שאחיה המבוגר ממנה ביצע בה מעשים מגונים ואף הומין את חבריו מבית הספר להצטרף אליו", מסביר הרופא.

את הכנס יום מכון חרוב, הפועל לפיתוח תרבות כניו וידע בתחום של התעללות בילדים בישראל, המכון עוסק בגיבוש פתרונות טיפוליים מתחומי הרווחה, הרפואה, המשפט, המשטרה והחינוך, המותאמים לצורכי הקהילה המקצועית. ד"ר בנייהודה מציין כי המפתח לטיפול בנושא מתחיל במודעות של הצוותים הרפואיים והחינוכיים. "חשוב שכמה שיותר אנשי צוות שבאים במגע עם ילדים יגלו עירנות וילמדו לזהות את הסימנים שעלולים להעיד על הונחה או התעללות", הוא מסכם.



התעללות. דבר שבשיגרה? ■ צילום: אימג' בנק

וגילניות. "חשדו של צוות המחלקה הגינקולוגית התעורר, ועד מהרה התברר שבעומק הגרתיק היה תקוע גוף זר", הוא מספר. אנשי המחלקה מיהרו לזמן את הממונים כבית החולים על נושא התעללות בילדים, ואלה עירבו את גורמי הרווחה. "ברור לנו שזה לא דבר שהילדה עשתה לעצמה. כעת בורקים אם אחר מבני המשפחה אחראי למעשה, אך איננו שוללים את האפשרות

"מדוי שבוע מגיעים לחרד המיון של הרסה עין כרם שלושה מקרים של חשד להתעללות בילדים", חושף מנהל חדר המיון, ד"ר יורם בנייהודה. לא פעם המתעללים אינם בני משפחה אלימים או פרופילים מבוגרים, אלא דווקא ילדים בני גילם, הרואים במעשים אלה משחק.

ככנס ראשון מסוגו שנערך השבוע בתל אביב בנושא התעללות והונחה בילדים נחשפו נתונים מרדאגים על היקפה הנרחב של התופעה. המארגנים מקווים כי חשיפת הבעיה תגביר את עירנות אנשי המקצוע במסגרות החינוכיות והרפואיות, ותמנע הידרדרות במצבם של הילדים הנפגעים.

"העלייה שנרשמה בשנה האחרונה במספר המקרים נובעת לדעתי מהורכה ומגידול כמות עות. תמיד היו מקרים של הונחה והתעללות, אך בזכות ההורכה שניתנת לצוותים הרפואיים ולי עובדים במערכת החינוך, המורעות גדלה ויותר מקרים זוכים לטיפול", מסביר ד"ר בנייהודה, ששימש היו"ר האקדמי של הכנס.

רק לאחרונה, הוא מספר, הגיעה אל חדר המיון ילדה בת חמש שסבלה מכאב ומהפרשות